

Komunikat w sprawie spisu wyborców

Urząd Miasta Ostrołęki uprzejmie informuje, że spisy wyborców do przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP będą udostępnione do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych i Obywatelskich Urzędu Miasta Ostrołęki ul. Kościuszki 45 pokój nr 12 (parter) w dniach **od 19 września do 3 października 2011 r.**

Udostępnienie spisu następuje na pisemny wniosek zainteresowanego zawierający dane umożliwiające ustalenie tożsamości wyborcy w spisie.

Wyborcy, którzy chcą głosować poza miejscem zamieszkania winni posiadać zaświadczenie o prawie do głosowania. Zaświadczenia wydawane są przez urząd gminy w miejscu stałego pobytu wyborcy.

Osoby zameldowane na pobyt stały w Ostrołęce mogą otrzymać zaświadczenie w Wydziale Spraw Społecznych i Obywatelskich ul. Kościuszki 45 pokój nr 4.

Jeżeli **wyborca przebywa czasowo w Ostrołęce** może również wystąpić z wnioskiem o dopisanie go do tutejszego spisu wyborców. Należy jednak pamiętać o tym, że konsekwencją tego jest wykreślenie ze spisu wyborców w stałym miejscu zamieszkania. Wniosek należy złożyć najpóźniej w 5 dniu przed dniem wyborów tj. **do dnia 4 października 2011 r.**

Wyborca niepełnosprawny może głosować w wybranym przez siebie lokalu wyborczym dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych na obszarze miasta, w którym stale zamieszkuje. W tym celu powinien on złożyć wniosek o dopisanie do spisu wyborców w obwodzie właściwym dla tego lokalu wyborczego. Wówczas wyborca zostanie skreślony ze spisu wyborców w obwodzie właściwym dla miejsca stałego zamieszkania.

Wniosek składa się w urzędzie miasta najpóźniej w 14 dniu przed dniem wyborów, tj. do dnia 26 września 2011 r.

Wyborcy:

- o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407 ze zm.)

a także

- wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 75 lat mogą udzielić **pełnomocnictwa do głosowania w ich imieniu** w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP.

Wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa należy zgłaszać najpóźniej do **dnia 29 września 2011 roku.**

Wydział Spraw Społecznych i Obywatelskich Urzędu Miasta Ostrołęki ul. Kościuszki 45, przyjmuje wyborców od poniedziałku do piątku w godz. 8.00–15.30, a w dniu 7 października 2011 r. w godz. 8.00–14.00.